Terça-feira, 01 de agosto de 2023 | Edição N° 2.959 | Caderno I 9

                          Município de Rebouças
                                  PAÇO MUNICIPAL CAETANO CASTAGNOLI

                                      Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000
                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná

                         Email: rh@reboucas.pr.gov.br

DECRETO N.º 154/2023

SÚMULA: Procede a nomeação de servidor.

O Prefeito Municipal de Rebouças, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e considerando o disposto no
Artigo 12, I da Lei nº. 549, de 18 de janeiro de 1993 e Artigo
68, VIII e IX da Lei Orgânica do Município de Rebouças,

DECRETA:

Art. 1º- Fica nomeada em 01 de agosto de 2023 a Sra. JOSLAINE

DE RAMOS CARDOSO, portadora da carteira de identidade com registro geral sob n.º 10.631.574-4 SSP-
PR e CPF n.º 066.730.009-02 no cargo efetivo de ASSISTENTE OPERACIONAL, código AO, nível B-01,
com carga horária de 40 horas semanais, em virtude de aprovação em Concurso Público.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL CAETANO CASTAGNOLI, REBOUÇAS-PARANÁ, em 01 de agosto de 2023.

LUIZ EVERALDO ZAK

Prefeito Municipal